证券简称：S*ST 化二        证券代码：000728         公告编号：2007-020

北京化二股份有限公司关于定向回购股份事宜获得
国务院国有资产管理监督委员会批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

北京化二股份有限公司（以下简称“公司”）于 2007 年 3 月 29 日收到国务院

国有资产管理监督委员会之国资产权[2007]248 号文《关于北京化二股份有限公

司国有股定向转让有关问题的批复》，本公司向北京东方石油化工有限公司回购

其所持有的本公司 24,121 万股非流通股股份并予以注销的事项已获得国务院国

有资产管理监督委员会的批复同意。

特此公告

北京化二股份有限公司董事会
2007 年 3 月 29 日